REQUERIMENTO Nº 17 DE 18 FEVEREIRO  DE 2020.
Do Vereador Wederson Lopes

Destinatário: Secretaria Municipal de Meio,
Ambiente Habitação e Planejamento Urbano.

Ementa: Requer o encaminhamento de ofício ao GGIM
(Gabinete de Gestão Integrada Municipal) solicita
POLICIAMENTO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Solicitação: Requeiro o endereçamento do ofício ao Gabinete de Gestão Integrada

Municipal, solicitando Policiamento no distrito de Joanápolis.

Justificativa: Segundo reivindicações dos moradores, a solicitação se faz necessária

devido a distância, se sentem vulneráveis a possíveis criminosos que possam evadir ao

local em fuga.

Anápolis, 18 de Fevereiro de 2020.

__________________________________
Wederson Lopes

Vereador – PSC /Anápolis

Líder do Prefeito